Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 358 Московского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ СОШ № 358)
ПРИКАЗ

01 сентября 2023           № 614 о/д
г. Санкт-Петербург

Об открытии учебных групп
отделения дополнительного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
Открыть в Отделении дополнительного образования детей следующие учебные

группы дополнительного образования на 2023 - 2024 учебный год:

Группы  социально – гуманитарной  направленности
1. Юный журналист – 1
2. ЮИД – 1
3. Азбука безопасности - 1
4. «Зарница» – 1

Группы  художественной направленности
1. Класс классической гитары – 2
2. Общение с танцем «Гармония» - 2
3. Театральная студия «Стрекоза» - 2
4. Изостудия «Забава» – 3
5. Основы танцевальной аэробики – 1
6. Музыкальный театр «Театр без кулис» – 1
7. Основы хореографии для детей - 1
8. Художественное слово - 2
9. Бальные танцы -1
10. «Звонкий голосок» - 1
11. Творческая мастерская – 1
12. Арт-терапия – 1
13. Умелые ручки – 1
14. Маленький скульптор - 1

Группы  физкультурно - спортивной направленности
1. Баскетбол – 1
2. Футбол – 2
3. Шахматы – 2
4. Настольный хоккей – 2
5. Волейбол – 2
6. Настольный теннис – 3
7. Тхэквондо - 1
8. «Чудо-клетка» - 1

Группы  туристско-краеведческой направленности
1. Юные туристы – 1
2. Юный экскурсовод- 2

Группы естественно-научной направленности
1. Экология  краеведения - 1
2. Чудеса чудес – 1
3.     «Соседи по планете»- 1

Группы технической направленности
1. Графический дизайн - 1
2.    Веб- разработка- 2

Итого – 47 учебных групп

Директор школы     Е.А. Артюхина